

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023	№ 1058
------------	---------------

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 января 2023 года №34 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе город Выкса Нижегородской области на 2023 год»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 31 января 2023 года №1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 января 2023 года №34 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе город Выкса Нижегородской области на 2023 год» изменения, изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации начальника управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса Габдрахимову О.Ю.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления



В.В. Кочетков

Приложение к постановлению администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 13.04.2023 N_{\odot} 1058

«Приложение к постановлению администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12.01.2023 № 34»

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе город Выкса Нижегородской области на 2023 год

	Период действия программы персонифицированного финансирования	с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года
2.	Категория детей, которым предоставляются сертификаты дополнительного образования	Дети с 5 до 18 лет
3.	Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет средств бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.	10703
4.	Номинал сертификата дополнительного образования по категории детей от 5 до 18 лет, рублей	8040,0
5.	Номинал сертификата дополнительного образования по категории детей от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья, рублей	-
6.	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом по категории детей от 5 до 18 лет в период действия программы персонифицированного финансирования, рублей	17 430 720,36
7.	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом по категории детей от 5 до 18 лет с	-

ограниченными возможностями здоровья в
период действия программы
персонифицированного финансирования, рублей